СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИРОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(сороковая сессия)

от 18 июня 2015 года                                                                                            № 234
О внесении изменений в Правила благоустройства,

обеспечения чистоты и порядка на территории Мироновского сельсовета,

утвержденные решением Совета  депутатов Мироновского сельсовета

от 31.07.2012 № 114
       Во исполнение требования  прокурора Баганского района от 15.06.2015         № 3-2015 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения      выявленных коррупциогенных факторов» и в целях приведения Правил               благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории     Мироновского сельсовета, утвержденных решением Совета депутатов  Мироновского сельсовета от 31.07.2012 № 114» в соответствие с действующим законодательством,

       Совет депутатов

       РЕШИЛ:

       1. Внести изменения  в п.10.3 Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Мироновского сельсовета, утвержденные решением      Совета  депутатов Мироновского сельсовета от 31.07.2012 № 114, согласно      приложению.

       2. Настоящее решение   обнародовать 18.06.2015 года через информационный стенд в администрации, а также копии решения передать в  библиотеки           сельсовета в целях обеспечения доступности населения.

      3. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Мироновского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                       Г.И.Савостьянов
УТВЕРЖДЕНО:
решением сороковой сессии

Совета депутатов Мироновского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

                                                                                           от 18 июня 2015 г.  № 234
О внесении изменений в п.10.3 Правил благоустройства,

обеспечения чистоты и порядка на территории Мироновского сельсовета

1)  п.10.3  изложить в следующей редакции:

       «10.3. Снос, посадка, пересадка зеленых насаждений на земельных участках, не являющихся собственностью юридических и физических лиц, производится только по письменному разрешению местной                      администрации.

       Контроль за сносом, посадкой зеленых насаждений на земельных участках, не являющихся собственностью юридических и физических лиц, на территории Мироновского сельсовета осуществляет администрация Мироновского сельсовета.

       Посадка зеленых насаждений около зданий и сооружений должна производиться с учетом расстановки пожарной техники для проведения аварийно-спасательных работ на объекте.

       Во всех случаях вырубка и пересадка деревьев и кустарников,         производимые в процессе содержания и ремонта, должны осуществляться в соответствии с существующими правилами и технологическим              регламентом».